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znak: D25C/251/N/20-56rj/21

 Wejherowo, dnia 03.11.2021 r.
D.25C/250/671/2021

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH DO PROCEDUR Z ZAKRESU KARDIOLOGII INWAZYJNEJ DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: D25C/251/N/20-56rj/21, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: przedmiotu zamówienia- pakiet nr 31

Czy Zamawiający w pakiecie nr 31 poz. 1 dopuści Pętlę do usuwania ciał obcych o długości 125 cm i zakresie średnic 5-35mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: przedmiotu zamówienia- pakiet nr 31

Czy Zamawiający w pakiecie nr 31 poz. 2 dopuści Pętlę do usuwania ciał obcych o długości 175 cm i zakresie średnic 2-7mm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na użycie przez Wykonawcę podpisu elektronicznego, zgodnie z art. 78[1] Kodeksu cywilnego, dla celów podpisania umowy? Zgodnie z art. 78[1] § 2 Kodeksu cywilnego „oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej”. Dopuszczenie takiej formy, oprócz formy pisemnej, jest również w pełni uzasadnione z uwagi na aktualną sytuację epidemiczną i znacząco przyspiesza proces obiegu dokumentów pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, zapewniając jednocześnie jeszcze wyższy niż forma pisemna stopień bezpieczeństwa. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości składania zamówień za pośrednictwem faksu? W celu przyspieszenia dostawy towarów do Zamawiającego, są one wysyłane bezpośrednio z zagranicznego magazynu firmy. Dlatego też, najszybszym oraz bezpośrednim środkiem komunikacji jest w tym wypadku poczta elektroniczna. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: pakiet nr 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 2 tj. Sondy do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej i utworzenie z niej osobnego pakietu. Taki podział pakietu umożliwi złożenie oferty innym wykonawcom, a tym samym zwiększy konkurencyjność postępowania. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów.  Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego  unieważnienia lub nieważność  zawartej umowy. 
6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: pakiet nr 1 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1: Prowadnik do pomiarów FFR o poniższych parametrach: - długość 185 cm, - część dystalna prosta i zakrzywiona „J” - czujnik w odległości 3 cm od części dystalnej, - średnica 0.014” - prowadnik umożliwia pomiar istotności zwężenia tętnicy wieńcowej bez konieczności wywoływania hyperemii. 2 Proponujemy rozwiązanie polegające na użyczeniu jednego urządzenia, które umożliwia pomiar FFR oraz obrazowanie IVUS na cały czas trwania umowy ze Szpitalem: aparat mobilny posiada kolorowy monitor LCD, cyfrowy format przechowywania i wyszukiwania obrazów na DVD -R, możliwość archiwizacji na wymiennym twardym dysku oraz na centralnym serwerze szpitala
DICOM, możliwość drukowania zapisanego obrazu przy użyciu kolorowej drukarki, aparat daje możliwość badania przezzwężeniowego gradientu ciśnień FFR z możliwością pomiaru istotności zwężenia tętnicy wieńcowej bez konieczności wywoływania hyperemii, daje również możliwość ultrasonografii naczyń wieńcowcyh oraz obwodowych, menu w języku polskim, posiada opcję ChromaFlo umożliwiająca analizę przepływu w naczyniach poddanych analizie ultrasonograficznej, możliwość wyświetlania obrazów w różnych projekcjach: przekrój poprzeczny i przekrój podłużny. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: pakiet nr 1 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2: Cewnik do obrazowania IVUS o poniższych parametrach: 
- Wewnątrznaczyniowa głowica ultradźwiękowa elektroniczna (IVUS) o rozdzielczości 20 MHz, cewnika o długości roboczej 150 cm. Możliwe wprowadzenie do światła naczynia z użyciem cewnika o śr. min. 5F (śr. wewnętrzna 0,56 cala) oraz prowadnika o max. średnicy 0,014 cala. Niski profil wejścia nie większy nić 0.019”, dwa rodzaje systemów doprowadzających z przetwornikiem IVUS w odległości 2.5 mm i 10 mm od końca dystalnego 
- Wewnątrznaczyniowa głowica ultradźwiękowa mechaniczna (IVUS) o rozdzielczości 45 MHz, w postaci cewnika o długości roboczej 135 cm ±5cm, Możliwość wprowadzenie do światła naczynia z użyciem cewnika o śr. min. 5F (śr. wewnętrzna 0,56 cala) oraz prowadnika o max. średnicy 0,014 cala. Do głowicy IVUS mechanicznej dostarczamy wielorazowego użytku wyciągarkę mechaniczną IVUS. Proponujemy rozwiązanie polegające na użyczeniu jednego urządzenia, które umożliwia pomiar FFR oraz obrazowanie IVUS na cały czas trwania umowy ze Szpitalem: aparat mobilny posiada kolorowy monitor LCD, cyfrowy format przechowywania i wyszukiwania obrazów na DVD -R, możliwość archiwizacji na wymiennym twardym dysku oraz na centralnym serwerze szpitala
DICOM, możliwość drukowania zapisanego obrazu przy użyciu kolorowej drukarki, aparat daje możliwość badania przezzwężeniowego gradientu ciśnień FFR z możliwością pomiaru istotności zwężenia tętnicy wieńcowej bez konieczności wywoływania hyperemii, daje również możliwość ultrasonografii naczyń wieńcowcyh oraz obwodowych, menu w języku polskim, posiada opcję ChromaFlo umożliwiająca analizę przepływu w naczyniach poddanych analizie ultrasonograficznej, możliwość wyświetlania obrazów w różnych projekcjach: przekrój poprzeczny i przekrój podłużny. Dopuszczenie powyższych rozwiązania będzie korzystne dla potencjalnych, przyszłych Użytkowników ze względu na innowacyjne rozwiązania i da możliwość rzetelnej konkurencji cenowej

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
8. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 39 poz. 2 cewnika dostępu dystalnego do aspiracji o średnicy zewnętrznej 5 F i długości: 115 cm i 125 cm oraz o średnicy zewnętrznej 6 F i długości 115 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
9. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 39 poz. 3 cewnika dostępu dystalnego do aspiracji o średnicy zewnętrznej 6 F i długości: 125 cm i 131 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 19 poz. 2 prowadników specjalnych do CTO o sztywności końcówek: 0,5 g, 0,6 g, 0,8 g, 1,0 g, 3 g, 6 g , 12 g, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
11. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie inflatora z pozycji nr 4 w Zadaniu nr 19 i utworzy dwie odrębne pozycje: 

• pozycja 4 - cewnik balonowy wysokociśnieniowy o RBP do 35 atm, o podwójnej konstrukcji, kompatybilny z prowadnikiem 0,014”, z profilem wejścia ≤ 0,016, o średnicy 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0; 4,5 mm i długości 10, 15, 20 mm dla wszystkich średnic do wyboru; 

• pozycja 5 – inflator o zakresie ciśnień do 40 atm? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów.  Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego  unieważnienia lub nieważność  zawartej umowy. 
12. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: zadanie 28

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w zadaniu nr 28 okludera do zamykania PFO  o następujących parametrach:
- okluder upleciony z jednego odcinka drutu nitinolowego – niskoprofilowy i bez zacisków, zbudowany z dwóch dysków z dwoma membranami dakronowymi, przy czym dysk dystalny ma budowę wklęsłą, nitinolową jednowarstwową i ma zmniejszoną ilość metalu w stosunku do dysku proksymalnego;

- okluder dostępny o równych średnicach dysków :  20, 26, 30 mm;

-możliwość wprowadzenia implantu przez koszulki wprowadzające o wielkości: dla implantów o średnicach dysku prawostronnego: 20, 26 mm - koszulka 9F i 30 mm - koszulka 10F;

- możliwość zamknięcia różnego typu drożnych otworów owalnych, z obecnością lub bez obecności tętniaka przegrody międzyprzedsionkowej;

- w przypadku nieprawidłowego miejsca otwarcia dysków okludera, czy nieprawidłowego wszczepienia - możliwość ponownego załadowania okludera do koszulki dostarczającej i ponownego wszczepienia w przegrodę;

- zestaw składa się z: okludera, koszulki dostarczającej, prowadnika 0.035 typu exchange o wzmożonej sztywności.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
13. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: zadanie 30

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w zadaniu nr 30  cewnika balonowego do waluwoplastyki aortalnej wykonanego z termoplastycznego elastomeru, balon nie przekroczy +/- 10% określonej wielkości balonu przy znamionowym ciśnieniu rozrywającym lub nominalnym. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: pakietu 37

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie introducerów udowych o następujących parametrach:

- dostępne 11 i 23 cm , dla 10 i 12 F długość 45 cm

- polietylenowe z zastawką

- dostępne 5-12 F 

- bardzo dobrze widoczne w skopii

- oznaczenie kolorystyczne na główce

- atraumatyczna końcówka, port boczny i kranik trójdrożny

- w zestawie igła i prowadnik 0,038’’ (45 cm i 70 cm)
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 5 do SWZ poprzez nadanie § 4 ust. 7 zdanie pierwsze następującego brzmienia: „O pobraniu przechowywanego przedmiotu na potrzeby własne, Zamawiający powiadamia Wykonawcę niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie do 3 dni roboczych od daty wykorzystania na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 5 do niniejszej umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapis §4, który otrzymuje brzmienie:

7. 
O pobraniu przechowywanego przedmiotu na potrzeby własne, Zamawiający powiadamia Wykonawcę niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie do 3 dni roboczych od daty wykorzystania na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 5 do niniejszej umowy.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 5 do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 8a o następującej treści: „Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z depozytu przedmiotu, któremu upłynął termin ważności.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapis §4, który otrzymuje brzmienie:
8.       Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z depozytu przedmiotu, któremu upłynął termin ważności.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 26.1 system do zamykania uszka lewego przedsionka spełniającego wszystkie podane parametry - bez zestawu do nakłucia transeptalnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: zadanie  8

Czy Zamawiający dopuści w części 1  i 4 koszulkę radialną hydrofilną najnowszej generacji ze średnicą zewnętrzną mniejszą o 1F, z unikalnym systemem powrotu do pierwotnego kształtu:

koszulka radialna nowej generacji wykonana z materiału powracającego do pierwotnego kształtu po załamaniu- (kinking recovery technology) o ultra niskim profilu( 6Fw 5F  gdzie ID dla 4F wynosi 1,54mm a dla 5 F-1,89mm),

średnice:4,5,6,7F, długości 10 i 16 cm, pokrycie hydrofilne , zastawka sześciopłatkowa, prowadnik stalowy plus igła 21G ,22 Glub nitinolowy z końcówką typu floopy plus igła 20G IV cewnikowa, box 5szt ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.
19. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy: zadanie  8
W  zadaniu 2 i 3 koszulkę udową o następujących parametrach:

Koszulki diagnostyczne: - średnica F4; F5; F5,5; F6; F6,5; F7, F7,5; F8, F8.5; F9, F10, F11 

- długość 5,5; 11; 23 cm

- dostępne z miniprowadnikiem lub bez                                                                                                                                                                               - mini-guidewire - 45cm

- duża średnica wewnętrzna przy zminimalizowanej grubości ścian koszulki,

- zatrzask pomiędzy dilatatorem i koszulką, 

- silikonowa sześciopłatkowa zastawka uszczelniająca, 

- pokrycie koszulki z zewnątrz oraz ścian kanału wewnętrznego silikonem,

- duża odporność na zagięcie,

- dilatator stopniowo zwężający się w odcinku dystalnym, i odpowiednio wyprofilowany koniec koszulki, co ogranicza uraz podczas przechodzenia przez tkanki i ścianę naczynia,                                                                                                                                                                     - box - 5szt?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Umowy §3 ust. 6 WARUNKI PŁATNOŚCI I ROZLICZEŃ

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza wysłanie faktury w formacie PDF na adres mailowy.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
21. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Umowy §6 ust. 1 d 

Zwracamy się z prośbą o wykasowanie tego zapisu, gdyż nie ma związku z przedmiotem postępowania, Zamawiający nie ponosi z tytułu zwłoki w dostarczeniu dokumentów żadnej szkody, dlatego wnosimy jak na wstępie.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
22. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapis §3 poprzez dodanie ustępu 8 o następującej treści:
8.      Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy. (faktury@szpitalepomorskie.eu).
23. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 4 ust 1)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy dotyczące przechowywania zawarte są w projekcie umowy – Załącznik nr 5 do SWZ.
24. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 6 ust. 5 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający modyfikuje zapis §6 ust. 5, który otrzymuje brzmienie:

5. Za nieterminowe regulowanie należności Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
25. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1: 

1.  Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 
a)
nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 lub § 4 ust. 9 niniejszej Umowy, jednak nie wiecej niż 10 % wartości brutto nieterminowo dostarczonego zamówienia częściowego

b)
nie dochowania terminów określonych w § 5 w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki; jednak nie wiecej niż 10 % wartości brutto wadliwej dostawy

d)
zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 15 lub 16  niniejszej umowy w wysokości 50 zł brutto za każdy dzień zwłoki, jednak nie wiecej niż 10 % wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
26. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pakiecie 24 dopuści: 

Cewniki balonowe do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej 7,5F/30ml, 7,5F/40ml, giętki, zbrojony drutem kanał środkowy typu „co-axial”. Pokryty powłoką hydrofilną, membrana wykonana z Cardiothanu. Dostarczany wraz z zestawem do wprowadzania o następującym składzie:
1x igła do angiograficzna; 1x wstępne poszerzadło naczyniowe; 1x podwójnie zwężane poszerzadło osłonowe; 1x hemostatyczna kaniula osłonowa zbrojona drutem, odporna na zaginanie z portem bocznym; 1x hemostatyczna prowadnica osłonowa (bez portu bocznego); 1x ostrze skalpela (rozm. 11); 2x usztywniony drut prowadzący z końcówką typu „J” 3 mm, z powłoką teflonową, 0,025” x 175 cm, przewody penumatyczne do pomp Datascope i Arrow.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

26. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zad. nr 7

Czy w zadaniu nr 7 Zamawiający dopuści złożenie oferty na prowadniki diagnostyczne hydrofilne o następujących parametrach:

· Dostępne długości: 150 cm /180 cm /260 cm,

· Dostępne średnice: 0,018”, 0.025" / 0.032" / 0.035" / 0.038",

· Długość ściętej końcówki rdzenia (taper): 30 mm,

· Dostępne prowadniki z końcówką prostą, zagiętą oraz kształtowalną,

· Brak nitek wolframowych w poliuretanie,
· Dostępne prowadniki o sztywności standard oraz sztywne STIFF,

· Dostępny prowadnik typu STIFF z dwoma końcówkami roboczymi, jedna zagięta standard

 i druga prosta typu soft?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Zgoda zamawiającego umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu i zaoferowanie wyrobów najwyższej jakości, prowadników duńskiej firmy SP Medical. 

W załączeniu broszura produktowa.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem

Załącznik do pytania nr 23

UMOWA PRZECHOWANIA

zawarta w dniu ................  pomiędzy:

.................................................... z siedzibą w ………………………………, ul

 wpisaną do rejestru po numerem ...........................

reprezentowaną przez:

.........................................................................,

zwanym dalej Przechowawcą

a 

………………………………….., z siedzibą w ………………………………, ul ………………….

wpisaną do rejestru pod numerem ………………………

reprezentowaną przez :

1. ....................................................

2. ....................................................

zwaną w dalszej części umowy Składającym.

§1

1. Składający zleca, a Przechowawca przyjmuje w przechowanie towary będące przedmiotem umowy dostawy z dnia ....................  w asortymencie i cenach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy. 

2. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie w ...........................  na Oddziale ........................, które znajduje się w ...................., .........................  – osoba nadzorująca pod magazyn Pani/Pan ..........................

3. Osobą upoważnioną do podpisywania raportów oraz przekazywania ich do Składającego jest Pani/Pan __________________________________________

§2

1. Składający dostarczy Przechowawcy przedmioty na przechowanie w terminie 14 dni od daty rozpoczęcia obowiązywania niniejszej umowy.

2. Przyjęcie przedmiotów na przechowanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przyjęcia będącego załącznikiem nr 2 do niniejszej umowy i stanowiącego jej integralną część, podpisanego przez upoważnionych pisemnie przedstawicieli stron niniejszej umowy. 

3. Szczegółowy opis stanu technicznego przedmiotu przechowania, sporządzony przez Przechowawcę, znajduje się w załączniku o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu.

4. Składający nie wnosi zastrzeżeń do oceny stanu przedmiotu przechowania, dokonanej przez Przechowawcę. 

§3

Przechowawca zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania przedmiotów, tak by zachować je w stanie nie pogorszonym. 

§4

Przechowawca ponosi odpowiedzialność z tytułu ryzyka utraty bądź uszkodzenia przedmiotów oddanych mu na przechowanie. 

§5

Składający może odebrać przedmioty oddane na przechowanie po uprzednim powiadomieniu Przechowawcy pisemnie, faxem lub telefonicznie na 30 dni przed datą odbioru.

§6

1. Przechowawca ma prawo kupić przechowywane przedmioty na potrzeby własne.

2. O pobraniu przechowywanego przedmiotu na potrzeby własne Przechowawca powiadamia Składającego w terminie 3 dni od daty pobrania na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszej umowy. Następnie Składający wystawia fakturę na pobrane przedmioty z terminem zapłaty ....................... dni od daty doręczenia niniejszej faktury Przechowawcy.

3. Przechowawca zobowiązany jest pobierać przechowywane przedmioty na potrzeby własne według daty ważności począwszy od przedmiotów z datą najkrótszą, o ile przechowuje kilka przedmiotów danego rodzaju.

§7

1 Zmiana cen  przechowywanych przedmiotów określonych w załączniku nr 1 do umowy następować będzie  na zasadach określonych w umowie dostawy  wskazanej w § 1  ust.1. 

§8
Składający zobowiązuje się do utrzymania pełnego asortymentu i ilości, wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy przedmiotów oddanych na przechowanie, poprzez ich uzupełnianie w terminie  określonym w umowie dostawy wskazanej w § 1 ust. 1 i w sposób określony w paragrafie 2 niniejszej umowy, według zapotrzebowania przekazanego przez Przechowawcę pisemnie, faxem lub telefonicznie.     

§9

1. Składający może dokonać spisu z natury przedmiotów przechowywanych w związku z niniejszą umową u Przechowawcy oraz dokonać kontroli warunków ich przechowywania w każdym uzgodnionym wcześniej z Przechowawcą terminie.

2. Czynności wymienione w ust. 1 Składający dokonuje co najmniej raz na kwartał w terminie uzgodnionym z Przechowawcą.

§10

1. Umowa niniejsza została zawarta na czas określony począwszy od ...........................
2. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia.

3.Umowa wygasa z dniem rozwiązania umowy dostawy, o której mowa w §1 niniejszej umowy.

§11

Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem  nieważności wymagają formy pisemnej. 

§12

W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mieć będą

przepisy kodeksu cywilnego.

§13

Wszelkie spory lub roszczenia wynikające z niniejszej umowy lub jej naruszenia, rozwiązania lub nieważności albo też z nimi związane, będą rozstrzygane przez .........................................

§14

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

SKŁADAJĄCY        







PRZECHOWAWCA

Załącznik nr  3

RAPORT O ZUŻYCIU ..................

Proszę przesłać pod numer faxu 


TEL. KONTAKTOWY : 

1.
PEŁNE DANE SZPITALA 
  

NR KLIENTA :




2.
Data zabiegu:..............................................................................................

3.
Inicjały pacjenta lub nr historii choroby (do wpisania na fakturę )

A) 





     

B) 





            

4.
Zużyte elementy

Proszę o uzupełnienie- PILNE!




  Pieczątka i podpis 

Załącznik nr  2

Protokół przejęcia towaru

Stwierdzam, iż w dniu……………… został przyjęty towar w ilości i asortymencie wyszczególnionym poniżej:

1.


2.


3.


Data i podpis osoby przyjmującej
2
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